
 
 

UCHWAŁA NR XXI/156/08 
Rady Miasta i Gminy Białobrzegi 

z dnia 11 lipca 2008 roku 
 
 

w sprawie: określenia sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Białobrzegi. 

 
Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty – (tekst 
jednolity - Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie 
art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym –  (tekst jednolity - Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), 
 
Rada Miasta i Gminy uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1. 

 
Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Białobrzegi z siedzibami i strukturami organizacyjnymi, jak następuje: 
 

1. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 im. KEN w Białobrzegach, ul. Rzemieślnicza 
21/31, o stopniu organizacyjnym klas I – VI. 

2. Publiczna Szkoła Podstawowa w Suchej, ul. Szlachecka 88A, o stopniu 
organizacyjnym klas I – VI. 

 
§ 2. 

 
Granice obwodów publicznych szkół podstawowych wymienionych w § 1 określa uchwała 
Rady Miasta i Gminy Białobrzegi Nr XXI/157/08 z dnia 11 lipca 2008 roku. 
 

 
§ 3. 

 
Traci moc uchwała Nr XXIV/121/2000 Rady Miasta i Gminy Białobrzegi  z dnia 30.marca 
2000 r. w sprawie określenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Białobrzegi. 

 
§ 4. 

 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 
 
 
 
 
 
 



 2

 
§ 5. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Białobrzegi. 
 

§ 6. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem ogłoszenia, z mocą obowiązującą od 1 września 2008 
roku. 
 
 
 

                                                                                     Przewodniczący 
                                                                                      Rady Miasta i Gminy 

 
                                                                                   mgr inŜ.  Zenon Jachowski 

 
 

 
 


